
Specificaţia de preţ (F4.2) 
 

  

 Numărul procedurii de achiziție MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1749627096326 din 11/06/2025 

 Denumirea procedurii de achiziție:   Amestecuri lactate uscate pentru copii primului an de viaţă 

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

Lotul 1. Amestecuri lactate 

uscate pentru copii 

primului an de viață 

      

   

15511700-

0 

1.1 Formula de lapte de 

început cu Probiotic 

pentru alimentația 

copiilor de la 0-6 luni 

kg 425 175,00 175,00 74375,00 74375,00 

Pe parcursul anului 

2025, în termen de 

10 zile de la 

efectuarea 

comenzii 

MD34TRPCCF518430D00157AA 

 

15511700-

0 

1.2 Formula de lapte de 

continuare cu Probiotic 

pentru alimentația 

copiilor de la 6- 12 luni 

kg 1000 175,00 175,00 175000,00 175000,00 

Pe parcursul anului 

2025, în termen de 

10 zile de la 

efectuarea 

comenzii 

MD34TRPCCF518430D00157AA 

 

 Total lotul I     249375,00 249375,00 
   

 TOTAL     249375,00 249375,00    

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:    BÎZGU  Alexandr        În calitate de: director 

 

Ofertantul: SC „FET AT”  SRL   Adresa:  mun.Chişinău, str.Tudor Vladimirescu 12/2 -10 

   

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1749627096326

		2025-06-20T09:56:12+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




